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Om Klimatlöfteskampanjen 
Bakom klimatlöfteskampanjen i Kalmar län står: Energikontor Sydost, Energimyndigheten, Regionförbundet i Kalmar län, 
Luftvårdsförbundet i Kalmar län och länets alla kommuner: Borgholm, Emmaboda, Hultsfred, Högsby, Kalmar, Mönsterås, 
Mörbylånga, Nybro, Oskarshamn, Torsås, Vimmerby och Västervik. Kampanjen i Kalmar län är kopplad till en nationell 
miljölöfteskampanj som drivs av Världsnaturfonden WWF. På Världsnaturfondens webbplats Minplanet.se kan besökarna avge 
sina klimatlöften inom olika områden som hem, jobb, mat, prylar och transporter.  
Webb: www.minplanet.se/kalmarlan  
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Vinnare av klimatlöftestävlingen i Hultsfred är utsedd 
 
Lena Arvidsson från Virserum är vinnare av det lokala kommunpriset i 
Klimatlöftetskampanjens länstävling. I tävlingen, som pågått under hösten/vintern 2010, 
fick länets invånare komma med förslag på vad sin hemkommun kan göra för att 
underlätta för invånarna att minska sin klimatpåverkan.  
 
Lenas förslag var bl.a. att laga ekologisk och närodlad mat i förskolor och skolor samt att 
subventionera kollektivtrafiken mer.  
 
Hultsfreds kommuns pris består av en weekend för 6-8 personer i Stora Hammarsjöområdet där 
fiskekort och tillgång till Hammarsjöns spa ingår. 
 
Den som kammade hem första priset i hela länet, en långweekend i Berlin med tåg och 
miljöhotell, är Lena Johansson från Västervik som bl.a. föreslog att kommunen skulle anordna ett 
klädbibliotek, ta initiativ till en biogasbilpool och titta närmare på ny teknik som skulle kunna 
komma kommuninvånarna till gagn. 
 
 
Priset kommer att delas ut av Miljö- och byggnadsnämndens ordförande Lennart 
Davidsson, Jenni Leppelt från Hultsfreds turistbyrå och Jens Karlsson, kontaktperson för 
klimatlöfteskampanjen i Hultsfred.  
 
Prisutdelningen kommer att ske måndagen 24/1 kl. 16.30 i kommunhusets kafeteria.  
 
 
 
Läs mer om klimatlöftet på www.klimatloftetkalmarlan.se  
och avge Ditt klimatlöfte på www.minplanet.se  
 
Kontaktperson: 
 
Jens Karlsson 
Tfn: 0495-24 14 07  
 
 
 


